
архівний документ

29…30.06 Ралі Колесо Херсонська обл., м. Херсон
09…11.08 Ралі Куяльник Одеська обл. м. Одеса
31.08…01.09 Ралі Чумацький Шлях Херсонська обл., м. Херсон
18…20.10 Ралі Київ Київська обл., м. Київ
23…24.11 Ралі Скіф Херсонська обл., м. Херсон

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Салюк Олександр Київ КРАК "Славутич" 1 20 сх. 0 – 1 20 1 20 60 60
2 Ростоцький Василь Львів Одеський АК сх. 0 сх. 0 1 20 4 10 2 15 45 45
3 Аверін Михайло Запоріжжя Запорізький АК 4 10 2 15 4 10 5 8 сх. 0 43 43
4 Петренко Володимир Київ КРАК "Славутич" 3 12 6 6 3 12 6 6 3 12 48 42
5 Андріященко Олександр Одеса Одеський АК 5 8 1 20 5 8 7 4 сх. 0 40 40
6 Гайдук Павло Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 3 12 сх. 0 2 15 сх. 0 27 27
7 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК сх. 0 5 8 2 15 9 2 сх. 0 25 25
8 Рибак Дмитро Київ КРАК "Славутич" – 7 4 7 4 3 12 – 20 20
9 Нікітюк Микола Одеса Одеський АК 7 4 4 10 – 8 3 сх. 0 17 17

10 Трахімович Станіслав Маріуполь Херсонський АК 3 15 сх. 0 сх. 0 – – 15 15
11 Бойченко Олександр Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 8 3 6 6 сх. 0 8 3 12 12

12 Александров Андрій Київ КРАК "Славутич" – – – – 4 10 10 10
13 Лакушев Анатолій Запоріжжя Запорізький АК – – сх. 0 9 1 5 8 9 9
14 Юдін Валерій Херсон Херсонський АК – – 8 3 12 0 7 4 7 7
15 Жеребцов Василь Одеса Одеський АК – 11 0 сх. 0 – 6 6 6 6
16 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК 6 6 сх. 0 сх. 0 сх. 0 – 6 6
17 Розиграєв Віктор Київ КРАК "Славутич" 8 3 10 1 сх. 0 сх. 0 – 4 4
18 Москальов Олександр Київ Галицький АК 11 0 9 2 сх. 0 13 0 – 2 2
19 Франчук Наталя Київ Одеський АК – 15 0 9 2 сх. 0 сх. 0 2 2
20 Костенко Олександр Одеса Одеський АК 9 2 – сх. 0 – сх. 0 2 2
21 Кожемякін Андрій Одеса Одеський АК 10 1 13 0 11 0 сх. 0 сх. 0 1 1
22 Зик Юрій Київ Галицький АК сх. 0 14 0 10 1 – – 1 1
23 Донськой Борис Київ – – – 11 0 – 0 0
24 Казаков Олександр Луганськ ЛАК "Восток" – 12 0 – – – 0 0

Акіменко Леонід Київ КРАК "Славутич" – сх. 0 – – – 0 0

Алейніков Леонід Нікополь Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Коверга Павло Луганськ ЛАК "Восток" – сх. 0 – – – 0 0

Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК сх. 0 сх. 0 – – сх. 0 0 0

Патей Григорій Бердянськ Запорізький АК – – – сх. 0 сх. 0 0 0

Пінчук Олександр Київ КРАК "Славутич" – – – сх. 0 – 0 0

Всього 31 водій 17 24 19 20 18

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Балін Віктор Тернопіль Одеський АК – сх. 0 1 20 4 10 2 15 45 45
2 Горлачов Віктор Запоріжжя Запорізький АК 4 10 2 15 4 10 5 8 сх. 0 43 43
3 Полутов Ігор Київ КРАК "Славутич" 3 12 6 6 3 12 6 6 3 12 48 42
4 Томчані Сергій Київ КРАК "Славутич" – – – 1 20 1 20 40 40
5 Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК 5 8 1 20 5 8 7 4 сх. 0 40 40
6 Колозенко Юрій Херсон Херсонський АК сх. 0 5 8 2 15 9 2 сх. 0 25 25
7 Салюк Олександр (мол.) Київ КРАК "Славутич" 1 20 сх. 0 – – – 20 20
8 Щербаков Володимир Одеса Одеський АК 7 4 4 10 – 8 3 сх. 0 17 17
9 Леонов Євген Київ КРАК "Славутич" – – 7 4 3 12 – 16 16

10 Стеценко Анатолій Київ КРАК "Славутич" – – – 2 15 – 15 15
11 Папазов Олексій Маріуполь Херсонський АК 3 15 сх. 0 – – – 15 15
12 Піддубний Сергій Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 3 12 сх. 0 – сх. 0 12 12
13 Бекаревич Дмитро Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 8 3 6 6 сх. 0 8 3 12 12
14 Цимбал Олександр Одеса КРАК "Славутич" – – – – 4 10 10 10
15 Зорькін Олег Запоріжжя Запорізький АК – – сх. 0 9 1 5 8 9 9
16 Железко Руслан Дніпродзержинськ Одеський АК 6 6 сх. 0 сх. 0 сх. 0 – 6 6
17 Стаммо Любов Одеса Одеський АК – – – – 6 6 6 6

18 Венгер Денис Херсон Херсонський АК – – – 12 0 7 4 4 4
19 Гурін Віктор Київ КРАК "Славутич" – 7 4 – – – 4 4
20 Розиграєв Валерій Київ КРАК "Славутич" 8 3 10 1 сх. 0 сх. 0 – 4 4
21 Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК – – 8 3 – – 3 3
22 Рибак Олег Київ Галицький АК 11 0 9 2 сх. 0 13 0 – 2 2
23 Франчук Яніна Київ Одеський АК – 15 0 9 2 сх. 0 сх. 0 2 2
24 Полторак Олександр Одеса Одеський АК 9 2 – сх. 0 – сх. 0 2 2
25 Кожемякіна Неля Одеса Одеський АК 10 1 13 0 11 0 сх. 0 сх. 0 1 1
26 Олексюк Наталя Київ Галицький АК сх. 0 14 0 10 1 – – 1 1
27 Свенцицький Ігор Київ – – – 11 0 – 0 0
28 Мішин Віктор Одеса Одеський АК – 11 0 сх. 0 – – 0 0
29 Кожемякін Сергій Луганськ ЛАК "Восток" – 12 0 – – – 0 0

Волчок Микола Бердянськ Запорізький АК – – – сх. 0 сх. 0 0 0

Гамбарян Аркадій Херсон Херсонський АК – – – – сх. 0 0 0

Дзюбенко Валерій Київ КРАК "Славутич" – сх. 0 – сх. 0 – 0 0

Карпов Андрій Луганськ ЛАК "Восток" – сх. 0 – – – 0 0

Новіков Микола Нікополь Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Скиданюк Анатолій Луганськ Одеський АК сх. 0 – – – – 0 0

Стрескул Олександр Одеса Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Трахімович Павло Маріуполь Херсонський АК – – сх. 0 – – 0 0

Юдін Валерій Херсон Херсонський АК сх. 0 сх. 0 – – – 0 0

Всього 38 водіїв 17 24 19 20 18

Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап III етап IV етап

I етап III етап

ЗАГАЛЬНИЙ ЗАЛІК

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ
З РАЛІ

1996 РОКУ

ЗАГАЛЬНИЙ ЗАЛІК
ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце

IV етап

V етап

V етап

II етап

II етап

ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
КОМІТЕТ РАЛІ ФАУ



Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Салюк Олександр Київ КРАК "Славутич" 1 20 сх. 0 – 1 20 1 20 60 60
2 Ростоцький Василь Львів Одеський АК сх. 0 сх. 0 1 20 3 12 2 15 47 47
3 Карпенко Юрій Херсон Херсонський АК сх. 0 2 15 2 15 4 10 сх. 0 40 40
4 Гайдук Павло Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 сх. 0 2 15 сх. 0 35 35
5 Юдін Валерій Херсон Херсонський АК – – 3 12 5 8 5 8 28 28
6 Розиграєв Віктор Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 сх. 0 сх. 0 – 27 27
7 Жеребцов Василь Одеса Одеський АК – 4 10 сх. 0 – 4 10 20 20
8 Франчук Наталя Київ Одеський АК – 6 6 4 10 сх. 0 сх. 0 16 16
9 Александров Андрій Київ КРАК "Славутич" – – – – 3 12 12 12

10 Костенко Олександр Одеса Одеський АК 3 12 – сх. 0 – сх. 0 12 12
11 Казаков Олександр Луганськ ЛАК "Восток" – 5 8 – – – 8 8

Акіменко Леонід Київ КРАК "Славутич" – сх. 0 – – – 0 0

Коробейніков Сергій Одеса Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Алейніков Леонід Нікополь Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Патей Григорій Бердянськ Запорізький АК – – – сх. 0 сх. 0 0 0

Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК сх. 0 – – – сх. 0 0 0

Кожемякін Андрій Одеса Одеський АК – – – – сх. 0 0 0

Андріященко Олександр Одеса Одеський АК – – – – сх. 0 0 0

Всього 18 водіїв 7 11 8 8 13

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Балін Віктор Тернопіль Одеський АК – сх. 0 1 20 3 12 2 15 47 47
2 Томчані Сергій Київ КРАК "Славутич" – – – 1 20 1 20 40 40
3 Колозенко Юрій Херсон Херсонський АК сх. 0 2 15 2 15 4 10 сх. 0 40 40
4 Розиграєв Валерій Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 сх. 0 сх. 0 – 27 27
5 Піддубний Сергій Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 1 20 сх. 0 – сх. 0 20 20
6 Салюк Олександр (мол.) Київ КРАК "Славутич" 1 20 сх. 0 – – – 20 20
7 Франчук Яніна Київ Одеський АК – 6 6 4 10 сх. 0 сх. 0 16 16
8 Венгер Денис Херсон Херсонський АК – – – 5 8 5 8 16 16
9 Стеценко Анатолій Київ КРАК "Славутич" – – – 2 15 – 15 15

10 Котляр В'ячеслав Херсон Херсонський АК – – 3 12 – – 12 12
11 Цимбал Олександр Одеса КРАК "Славутич" – – – – 3 12 12 12
12 Полторак Олександр Одеса Одеський АК 3 12 – сх. 0 – сх. 0 12 12
13 Мішин Віталій Одеса Одеський АК – 4 10 сх. 0 – – 10 10
14 Стаммо Любов Одеса Одеський АК – – – – 4 10 10 10
15 Кожемякін Сергій Луганськ ЛАК "Восток" – 5 8 – – – 8 8

Волчек Микола Бердянськ Запорізький АК – – – сх. 0 сх. 0 0 0

Гамбарян Аркадій Херсон Херсонський АК – – – – сх. 0 0 0

Дзюбенко Валерій Київ КРАК "Славутич" – сх. 0 – – – 0 0

Кожемякіна Неля Одеса Одеський АК – – – – сх. 0 0 0

Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК – – – – сх. 0 0 0

Новіков Микола Нікополь Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Скиданюк Анатолій Луганськ Одеський АК сх. 0 – – – – 0 0

Стрескул Олександр Одеса Одеський АК – сх. 0 – – – 0 0

Юдін Валерій Херсон Херсонський АК сх. 0 – – – – 0 0

Всього 24 водії 7 11 8 8 13

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Андріященко Олександр Одеса Одеський АК – 1 20 1 20 2 15 – 55 55
2 Рибак Дмитро Київ КРАК "Славутич" – 2 15 2 15 1 20 – 50 50
3 Кожемякін Андрій Одеса Одеський АК 2 15 4 10 4 10 сх. 0 – 35 35
4 Москальов Олександр Київ Галицький АК 3 12 3 12 сх. 0 4 10 – 34 34
5 Разумовський Валерій Дніпродзержинськ Одеський АК 1 20 сх. 0 сх. 0 сх. 0 – 20 20
6 Зик Юрій Київ Галицький АК сх. 0 5 8 3 12 – – 20 20
7 Донськой Борис Київ – – – 3 12 – 12 12

Пінчук Олександр Київ КРАК "Славутич" – – – сх. 0 – 0 0

Гайдук Павло Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 – – – – 0 0

Коверга Павло Луганськ ЛАК "Восток" – сх. 0 – – – 0 0

Всього 10 водіїв 5 7 6 7 0

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК – 1 20 1 20 2 15 – 55 55
2 Леонов Євген Київ КРАК "Славутич" – – 2 15 1 20 – 35 35
3 Кожемякіна Неля Одеса Одеський АК 2 15 4 10 4 10 сх. 0 – 35 35
4 Рибак Олег Київ Галицький АК 3 12 3 12 сх. 0 4 10 – 34 34
5 Железко Руслан Дніпродзержинськ Одеський АК 1 20 сх. 0 сх. 0 сх. 0 – 20 20
6 Олексюк Наталя Київ Галицький АК сх. 0 5 8 3 12 – – 20 20
7 Гурін Віктор Київ КРАК "Славутич" – 2 15 – – – 15 15
8 Свенцицький Ігор Київ – – – 3 12 – 12 12

Дзюбенко Валерій Київ КРАК "Славутич" – – – сх. 0 – 0 0

Піддубний Сергій Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 – – – – 0 0

Карпов Андрій Луганськ ЛАК "Восток" – сх. 0 – – – 0 0

Всього 11 водіїв 5 7 6 7 0

V етап

КЛАС 12
ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап III етап IV етап

Автоклуб
I етап II етап III етап IV етап V етап

I етап II етап III етап IV етап V етап

КЛАС 12
ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто

II етап III етап IV етап V етап

КЛАС 8
ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб

КЛАС 8
ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап

КЛАС 7



Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Петренко Володимир Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 1 20 2 15 1 20 82 70
2 Аверін Михайло Запоріжжя Запорізький АК 3 12 1 20 2 15 1 20 сх. 0 67 67
3 Нікітюк Микола Одеса Одеський АК 5 8 2 15 – 3 12 сх. 0 35 35
4 Бойченко Олександр Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 4 10 3 12 сх. 0 3 12 34 34
5 Лакушев Анатолій Запоріжжя Запорізький АК – – сх. 0 4 10 2 15 25 25
6 Трахімович Станіслав Маріуполь Херсонський АК 1 20 сх. 0 сх. 0 – – 20 20
7 Андріященко Олександр Одеса Одеський АК 4 10 – – – – 10 10

Розиграєв Віктор Київ КРАК "Славутич" – – – сх. 0 – 0 0

Всього 8 водіїв 6 5 5 6 5

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Полутов Ігор Київ КРАК "Славутич" 2 15 3 12 1 20 2 15 1 20 82 70
2 Горлачов Юрій Запоріжжя Запорізький АК 3 12 1 20 2 15 1 20 сх. 0 67 67
3 Щербаков Володимир Одеса Одеський АК 5 8 2 15 – 3 12 сх. 0 35 35
4 Бекаревич Дмитро Біла Церква КРАК "Славутич" сх. 0 4 10 3 12 сх. 0 3 12 34 34
5 Зорькін Олег Запоріжжя Запорізький АК – – сх. 0 4 10 2 15 25 25
6 Папазов Олексій Маріуполь Херсонський АК 1 20 сх. 0 – – – 20 20
7 Майстренко Анатолій Одеса Одеський АК 4 10 – – – – 10 10

Розиграєв Валерій Київ КРАК "Славутич" – – – сх. 0 – 0 0

Трахімович Павло Маріуполь Херсонський АК – – сх. 0 – – 0 0

Всього 9 водіїв 6 5 5 6 5

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Київ 1 50 1 47 2 47 1 55 1 52 251 251
2 Одеса 2 30 2 41 1 50 2 39 2 25 185 185
3 Херсон 3 20 4 15 3 27 4 18 4 8 88 88
4 Запоріжжя 4 12 – – 3 30 3 15 57 57
5 Львів 5 12 3 20 4 12 5 10 – 54 54
6 Луганськ – 5 8 – – –

5 5 4 5 4

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Київ 20 15 15 40 20 110 110
2 Одеса 35 25 30 12 0 102 102
3 Київ 15 12 20 15 20 82 82
4 Запоріжжя – – 15 30 15 60 60
5 Біла Церква 0 30 12 15 – 57 57
6 Херсон 0 15 15 10 0 40 40
7 Київ 15 12 0 0 12 39 39
8 Херсон 0 0 12 8 8 28 28
9 Луганськ – 8 – – – 8 8

Бердянськ – – – 0 0 0 0

7 8 8 9 8

Сума Результат
Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки Місце Очки

1 Одеса 12 10 20 12 15 69 69
2 Львів 12 20 12 10 – 54 54

2 2 2 2 1

III етап IV етап V етап

IV етап V етап

ПЕРШІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап

V етап

КЛАС 7
ДРУГІ ВОДІЇ

Місце Прізвище, імя водія Місто Автоклуб
I етап II етап III етап

I етап II етап

ЗАЛІК ТЕРИТОРІАЛЬНИХ КЛУБІВ

Місце Клуб Місто
I етап II етап III етап IV етап

СК Віпос
АвтоЗАЗ

II етап

КРАК "Славутич"
Одеський АК
Херсонський АК
Запорізький АК
Галицький АК

Клуб Місто

Росава

ЛАК "Восток"

Всього 6 команд

ЗАЛІК КЛУБНИХ КОМАНД

Місце
II етап II етап

Авіакомпанія Хорс
Інтер Спорт Сервіс

II етап

Херсонська автошкола ТСОУ
Автоспортсервіс
Сінта Тенгіз Дніпро
УДАІ УМВС у Луганській області
Бердянськавтотранс

Клуб Місто
I етап II етап II етап II етап

УкрТатНафта
АТАСС

Всього 2 команди

Всього 10 команд

ЗАЛІК ФІРМОВИХ КОМАНД

Місце


